2021年８月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ザ イ ン ワ ン ・ ジ ャ パ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   高 畠  靖 雄

 （コード番号： 6 0 4 8  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長  田 中  誠

 （TEL.03-6421-7438）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年８月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更(2021年９月１日付)

 「ＢＰＯ事業部」の担当分野が子会社の増加に伴い、拡大してきたことから、同事業部を「Ｄ

Ｘ事業本部」に変更いたします。

また、これに伴い、これまでの「事業本部」について、対象とする事業領域をより明確にす

るために、「メディア事業本部」に名称を変更いたします。

２．取締役の担当職務変更(2021年９月１日付)

氏名 新役職 旧役職

高畠
たかはた

 靖
やす

雄
お

代表取締役社長

メディア事業本部長

兼 新規事業部長

代表取締役社長

事業本部長

兼 新規事業部長

兼 社長室長

３．本部長・部長職人事(2021年９月１日付)

氏名 新役職 旧役職

泉川
いずみかわ

 学
まなぶ

ＤＸ事業本部長 ＢＰＯ事業部長

松原
まつばら

 渉
わたる

 社長室長 －

以 上